
UCHWAŁA NR XXXVIII/300/2023 
RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 30 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi finansowej jednostkom organizacyjnym 
gminy zaliczanym do sektora finansów publicznych 

Na podstawie art.10a pkt 1 i art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Korycin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/62/2015 Rady Gminy Korycin z dnia 17 grudnia 2015 r. uchyla się w § 2 ust. 2 pkt 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Iwona Chwiećko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B48D52-2783-4F65-9086-F2417ADD9F7B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVIII/300/2023 RADY GMINY KORYCIN z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-10-30T12:37:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




